CUENTA PUBLICA 2016

CUENTA PUBLICA 2016 )
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

Ente Publico: Poder Judicial

Hacienda Hacienda

Hacienda
Puablica/Patrimonio
Contribuido

Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Ajustes por Cambios

CONCEPTO

Generado de Generado del de Valor

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
2016

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Puablica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Plblica / Patrimonio 2016

0

4,345,461,613

3,165,714,336
1,179,747,277

O O O o o o

4,345,461,613

285,775,205

163,182,575
122,592,630

o O O o o o

4,631,236,818

32,863,463,799

0

0

0

0
1,206,495,127
0
1,191,426,430
15,068,697

0
34,069,958,926

Ejercicios Anteriores Ejercicio
4,833,169 3,681,295
0 0
0 ]
0 ]
0 0]
32,858,630,630 1,052,778,617
0 1,052,778,617
31,881,002,276 ]
977,628,354 6]
0 ]

1,052,778,617

0

0
0
0
4,926,314,191
4,926,314,191
0
0
0

4,929,995,486

O O OO O o O oo o o o

O O O oo O oo o

8,514,464

4,345,461,613
3,165,714,336
1,179,747,277
0
33,911,409,247
1,052,778,617
31,881,002,276
977,628,354

0
38,261,704,029

285,775,205

163,182,575
122,592,630

0
6,132,809,318
4,926,314,191
1,191,426,430
15,068,697

0
43,631,191,230

PODER JUDICIAL

Paginaldel




