CUENTA PÚBLICA 2016

CUENTA PÚBLICA 2016 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 (PESOS)

Ente Público:_____

Poder Judicial

CONCEPTO	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	4,833,169	3,681,295	0	8,514,464
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	4,345,461,613	0	0	0	4,345,461,613
Aportaciones	3,165,714,336	0	0	0	3,165,714,336
Donaciones de Capital	1,179,747,277	0	0	0	1,179,747,277
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0	0	0	C
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	32,858,630,630	1,052,778,617	0	33,911,409,247
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	1,052,778,617	0	1,052,778,617
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	31,881,002,276	0	0	31,881,002,276
Revalúos	0	977,628,354	0	0	977,628,354
Reservas	0	0	0	0	C
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015	4,345,461,613	32,863,463,799	1,052,778,617	0	38,261,704,029
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2016	285,775,205	0	0	0	285,775,205
Aportaciones	163,182,575	0	0	0	163,182,575
Donaciones de Capital	122,592,630	0	0	0	122,592,630
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	(
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	1,206,495,127	4,926,314,191	0	6,132,809,318
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	4,926,314,191	0	4,926,314,191
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	1,191,426,430	0	0	1,191,426,430
Revalúos	0	15,068,697	0	0	15,068,697
Reservas	0	0	0	0	C
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2016	4,631,236,818	34,069,958,926	4,929,995,486	0	43,631,191,230

PODER JUDICIAL Página 1 de 1